
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (mimo 24. a 25. 12.) nebo na 

požádání na faře. 

1. týden 2024 – 1. – 7.1. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

31.12. 

NEDĚLE 
SVÁTEK 

SVATÉ RODINY 

JEŽÍŠE  

MARIE A JOSEFA 

(příprava na obnovu 

manželských slibů) 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

14-16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

Od 16:00 ADORACE do 20:30 hod. 

1.1. 

PONDĚLÍ 

SLAVNOST  

MATKY BOŽÍ  

PANNY MARIE 

7:30 
 

 
Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

14-16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

2.1. 
ÚTERÝ  

Sv. Basila Velikého  

a Řehoře Naziánského 
 

7:30 
 

 
Úmysl mše svaté zatím volný 

3.1. 

STŘEDA 

Nejsvětějšího jména 
Ježíš 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

4.1. 
ČTVRTEK  

1.týdne doby vánoční 
   9:30 

MŠE SVATÁ NA PENZIONU 

Za Jana a Františku Mezihorákovy, Josefa 

Štěpánka a Jiřinu Bábíkovu 

5.1. 

PÁTEK  

vigilie slavnosti 

ZJEVENÍ PÁNĚ 

17:45 

 

 
 

Úmysl mše svaté zatím volný 

Do 20:30  příležitost k adoraci a svátosti smíření 

6.1. 
SOBOTA 

slavnost  
ZJEVENÍ PÁNĚ 

7:30 
 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

7.1. 

NEDĚLE 

svátek 

KŘTU PÁNĚ 

(obnova manželských 

slibů) 

7:30 

Za zemřelého manžela, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

14-16:00 Kostel otevřený k návštěvě betléma 

16:00 Tříkrálové koledování u jesliček 
 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 31.12. 2023 
 

 

Dnes v neděli 31.12. 14:00- 16:00 kostel otevřený k návštěvě betléma. 

Od 16:00 ADORACE s Te Deum na poděkování za uplynulý rok, konec adorace ve 20:30   

+++ 

Kostel otevřený k návštěvě betléma bude ještě zítra v pondělí 1.1. a v neděli 7. 1., kdy od 

15 do 16:00 chtějí přispět svým vstupem k vánoční pohodě, dubňanští studenti se svým 

učitelem panem Mario Kudelou a Josefínkami.  

+++ 

V úterý 2. 1., kdy jsou ještě prázdniny, bych chtěl pozvat děti a mládež (také rodiče jsou 

vítáni, nebo kdokoliv další, kdo by se chtěl zúčastnit) na pizzu na faře v 9:15 a po ní bychom 

vyrazili do penzionu Ludmila (naproti restauraci u Chytila) a ještě do sousedního penzionu 

zazpívat stařenkám a stařečkům koledy. Kdo se chcete zúčastnit, řekněte mi prosím předem 

(stačí zavolat 731402651), abych věděl, jak vše zorganizovat (kolik pizzy, jak s dopravou, a 

zda půjdeme do obou penzionů postupně, nebo se rozdělíme na dvě skupinky zpěváků...) 

+++ 

První pátek v měsíci 5.1.: 

- návštěvy nemocných, první část Dubňan 

- v 17:45 při mši svaté bude požehnání a vyslání koledníků, následně na faře bude 

schůzka a rozdělení.  

- do 20:30 příležitost k adoraci a svátosti smíření 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA V DUBŇANECH BUDE OD 5. DO 7. 1. 2024. 

Prosíme tříkrálové koledníky zapisujte se vzadu v kostele na seznam (nebo se 

nahlaste p. Trachtulcové).  

+++ 

7. 1. v 16:00 bude TŘÍKRÁLOVÉ KOLEDOVÁNÍ U JESLIČEK. 

Všichni jste srdečně zváni. 

+++ 

V pondělí 8.1. bude setkání pastorační rady 
 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na leden a únor. 

 


